
 1 

                            
 

       REPUBLIKA  HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA  PRIVLAKA 

                 

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), u skladu s Proračunom općine Privlaka te članka 47. Statuta Općine Privlaka 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 12/09, 07/13), načelnik Općine Privlaka donosi sljedeći 

 

   PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 Nabava roba, usluga i radova u 2017. godine ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Privlaka za 2017. godinu sukladno zakonskim 

odredbama  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16). 

 

Članak 2. 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2017. godinu čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna: 

 

Red. 

broj 

 

 

Naziv predmeta nabave 

Evidenc

ijski 

broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta 

postupka 

Sklapanje ugovora 

o javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1.  
Motorni benzin i dizel 

gorivo 
 20.000,00 

jednostavna 

nabava 

    

2.  
Održavanje kanalske mreže 

 44.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

   

3.  Deratizacija 
 48.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor    

4.  Dezinsekcija 
 64.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor    



 2 

5.  Izmjene prostornog plana 
 80.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor    

6.  
Nabava dječjih igrališta 

Falićevci i M. Krleže 
 112.000,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor  

 
 

7.  
Komunalna oprema- 

nabava malčera-Vlastiti 

pogon 

MV-

01/17 
200.000,00 

otvoreni 

postupak 

ugovor svibanj 2017. 1 mjesec 

 

8.  
Komunalna oprema-

pametna klupa-Vlastiti 

pogon 

 20.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica   

 

9.  
Opskrba električnom 

energijom  
 72.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor   
 

10.  
Mljevenje građevinskog 

otpada 

 

 56.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

11.  
Nabava radova za izgradnju 

ograde na mjesnom groblju 
 450.000,00 

jednostavna 

nabava 
ugovor  

 
 

12.  Izgradnja poduzetničkog 

inkubatora 
 358.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor  
  

13.  Nabava radova na izgradnji 

teniskog terena 
 64.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  
 

14.  Rekonstrukcija starog 

vatrogasnog doma 
 32.000,00 

jednostavna 

nabava 
narudžbenica  

 
 

15.  Izgradnja nerazvrstanih 

cesta izvan naselja 
 230.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor   
 

16.  Izgradnja nerazvrstanih 

cesta unutar naselja 
 77.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor   
 

17.  
Tehničko održavanje 

pješačkih staza na području 

Općine Privlaka 

 344.000,00 
jednostavna 

nabava 

ugovor   

 

18.  Izgradnja mostova preko 

kanalske mreže 
 32.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica   
 

19.  Izgradnja biciklističke staze 

u Čolićevoj  ulici 
 192.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor   
 



 3 

20.  Nabava video nadzora-

centar Općine  
 28.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica   
 

21.  
Projekt obnovljivih izvora 

energija na objektima u 

vlasništvu Općine 

 40.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

22.  
Projektna dokumentacija 

biciklističke staze u 

Čolićevoj ulici 

 24.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

23.  
Projektna dokumentacija 

biciklističke staze u V. 

Nazora 

 24.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

24.  Geodetske usluge 
 27.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica   
 

25.  
Projektna dokumentacija 

nerazvrstanih cesta-J. 

Kosora 

 40.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

26.  Projektna dokumentacija 

nerazvrstanih cesta 
 40.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  
 

27.  

Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 

višenamjenske školske 

sportske dvorane  

 40.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

28.  

 

Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 

poduzetničkog inkubatora 

 32.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

29.  
Izrada elaborata zaštite 

okoliša za mjeru 7-zgrada 

Općine 

 20.200,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica   

 

30.  
Projekt poticanja i razvoja 

ruralnog turizma 

 

 32.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  

 

31.  
Izgradnja kabelskog 

dalekovoda-gospodarska 

zona 

 160.000,00 
jednostavna 

nabava 

ugovor   

 



 4 

32.  
Rekonstrukcija javne 

rasvjete na energetsku 

učinkovitu 

 184.000,00 
jednostavna 

nabava 

ugovor   

 

33.  Izgradnja javne rasvjete - 

Kolodvorska ulica 
 56.000,00 

jednostavna 

nabava 

ugovor   
 

34.  
Izrada spomen ploče 

poginulim braniteljima iz 

Domovinskog rata 

 32.000,00 
jednostavna 

nabava 

narudžbenica ili 

ugovor 

  
 

35.  Nabava opreme za tim 

civilne zaštite 
 24.000,00 

jednostavna 

nabava 

narudžbenica   
 

 

Članak 3. 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Jedinstveni upravni odjel Općine Privlaka. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Privlaka http://www.opcina-privlaka.hr, sukladno članku 28. Zakona o  javnoj nabavi, kao i sve njegove 

izmjene i dopune. 

 

 

 KLASA: 022-05/17-01/01 

  URBROJ: 2188/09-02-17-1 

            Privlaka, 03. siječnja 2017. godine 

 

               

                        NAČELNIK  

 Darko Galić 

http://www.opcina-privlaka.hr/

